
Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

Salzburger Cross- Landesmeisterschaften 2012

17. März 2012  Salzburg / Salzachsee
LM Start-Nr.

 Lauf:  1

 U14  männlich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Demoulin Cederic 1999  6: 52,9UNION Salzburg LA75

2. Demoulin Kilian 2001  7: 19,5UNION Salzburg LA74

3. Karl-Huber Daniel 1999  7: 33,3UNION Salzburg LA76

4. Gaube Florian 2001  8: 30,5LC Saalfelden59

5. Schwarzenbacher Jakob 2001  9: 08,2LC AUFI & OWI Sport Wi37

6. Ramsauer Fabian 1999  9: 32,7ÖTB Salzburg LA47

 U14  weiblich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Bauböck Julia 1999  7: 22,1UNION Salzburg LA79

2. Mair Nicole 1999  7: 57,8LC Saalfelden57

3. Huber Tina 2000  8: 08,6SC Radstadt Team Nordi42

4. Karl-Huber Nadine 2001  8: 12,0UNION Salzburg LA80

5. Pulda Nora 1999  8: 16,2LC Saalfelden53

6. Dutka Helena 2001  8: 20,6URC Bike Store41

7. Pesendorfer Katharina 1999  8: 38,0LC ASKÖ Henndorf61

8. Ledersberger Alexandra 1999  8: 50,0UNION Weißbach73

9. Edlmair Anna 2000  8: 52,1Union LA Eugendorf69

10. Hutterer Johanna 2000  9: 16,3Union LA Eugendorf68

11. Prünster Jessica 1999  9: 33,3ÖTB Salzburg LA51

12. Schrödter Maren 2000  9: 44,8Union LA Eugendorf67

 U16  männlich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Fridrich Maximilian 1997  6: 07,3ÖTB Salzburg LA48

2. Demoulin Cederic 1999  6: 52,9UNION Salzburg LA75

3. Schimpl Tobias 1997  7: 15,4ÖTB Salzburg LA50

4. Karl-Huber Daniel 1999  7: 33,3UNION Salzburg LA76

5. Schwarzenbacher Gregor 1998  8: 43,6LC AUFI & OWI Sport Wi36

6. Ramsauer Fabian 1999  9: 32,7ÖTB Salzburg LA47

 U16  weiblich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Wenninger Magdalena 1997  6: 57,7ÖTB Salzburg LA45

2. Lugstein Emely 1998  7: 11,1UNION Salzburg LA87

3. Bauböck Julia 1999  7: 22,1UNION Salzburg LA79

4. Öller Lena 1997  7: 29,2LC Saalfelden52

5. Vokner Sara 1998  7: 44,4LC Saalfelden55

6. Mair Nicole 1999  7: 57,8LC Saalfelden57

7. Huber Tina 2000  8: 08,6SC Radstadt Team Nordi42

8. Pulda Nora 1999  8: 16,2LC Saalfelden53

9. Pesendorfer Katharina 1999  8: 38,0LC ASKÖ Henndorf61

10. Reichl Leonie 1998  8: 39,4UNION Salzburg LA91

11. Nethalo Lisa 1998  8: 47,2ÖTB Salzburg LA46

12. Ledersberger Alexandra 1999  8: 50,0UNION Weißbach73

13. Edlmair Anna 2000  8: 52,1Union LA Eugendorf69

14. Sitka Eva 1998  8: 55,2LC Saalfelden58

15. Hutterer Johanna 2000  9: 16,3Union LA Eugendorf68

16. Stöckl Martina 1998  9: 24,0LC Saalfelden54

17. Prünster Jessica 1999  9: 33,3ÖTB Salzburg LA51

18. Schrödter Maren 2000  9: 44,8Union LA Eugendorf67
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Veranstalter: ÖTB Salzburg  Obmann Alois Grahammer
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Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

Salzburger Cross- Landesmeisterschaften 2012

17. März 2012  Salzburg / Salzachsee
LM Start-Nr.

 Lauf:  2

 U18  männlich  3600m - 4 kl. Runden Min  sec

1. Innerhofer Manuel 1995  12: 35,2LC Oberpinzgau10

2. Innerhofer Hans Peter 1995  12: 54,6LC Oberpinzgau9

3. Graspeuntner Stefan 1995  14: 34,8UNION Salzburg LA84

4. Pammer Florian 1995  14: 34,9ÖTB Salzburg LA24

5. Ramsauer Johannes 1996  16: 05,7ÖTB Salzburg LA26

6. Pammer Sebastian 1996  16: 37,6ÖTB Salzburg LA25

 U20  männlich  3600m - 4 kl. Runden Min  sec

1. Innerhofer Manuel 1995  12: 35,2LC Oberpinzgau10

2. Innerhofer Hans Peter 1995  12: 54,6LC Oberpinzgau9

3. Graspeuntner Stefan 1995  14: 34,8UNION Salzburg LA84

4. Pammer Florian 1995  14: 34,9ÖTB Salzburg LA24

5. Ramsauer Johannes 1996  16: 05,7ÖTB Salzburg LA26

6. Pammer Sebastian 1996  16: 37,6ÖTB Salzburg LA25

7. Kosic Petar 1993  18: 14,1ÖTB Salzburg LA22

 U20  weiblich  3600m - 4 kl. Runden Min  sec

1. Ritzinger Helga 1993  16: 00,6ÖTB Salzburg LA20

2. Wagner Chiara 1994  20: 40,7Union LA Eugendorf18

3. Maier Christina 1994  20: 59,8Union LA Eugendorf12

 ALLG  männlich  3600m - 4 kl. Runden Kurzstrecke Männer Min  sec

1. Gruber Robert 1975  12: 00,7LC ASKÖ Henndorf1

2. Innerhofer Manuel 1995  12: 35,2LC Oberpinzgau10

3. Holzner Michael 1991  12: 48,2ASV ASKÖ Salzburg4

4. Innerhofer Hans Peter 1995  12: 54,6LC Oberpinzgau9

5. Mlinar Christian 1974  13: 31,7ASV ASKÖ Salzburg83

6. Burghart Helmut 1969  13: 35,3LC ASKÖ Henndorf94

7. Urban Rudi 1978  13: 42,7URC Bike Store152

8. Hofmüller Andreas 1987  13: 48,1ASV ASKÖ Salzburg3

9. Graspeuntner Stefan 1995  14: 34,8UNION Salzburg LA84

10. Pammer Florian 1995  14: 34,9ÖTB Salzburg LA24

11. Peez Matti 1977  14: 35,0ASV ASKÖ Salzburg19

12. Ramsauer Johannes 1996  16: 05,7ÖTB Salzburg LA26

13. Pammer Sebastian 1996  16: 37,6ÖTB Salzburg LA25

14. Kosic Petar 1993  18: 14,1ÖTB Salzburg LA22

aufg. Matzinger Günther 1987 ÖTB Salzburg LA23

aufg. Rechberger Hermann 1956 TSV Austria Salzburg14

 Lauf:  3

 ALLG  männlich  7200m - 4 gr. Runden Langstrecke Männer Min  sec

1. Hollaus Lukas 1986  25: 30,8ÖTB Salzburg LA153

2. Gruber Robert 1975  26: 26,5LC ASKÖ Henndorf1

3. Kriechhammer Bernd 1979  27: 36,0Laufclub Mattsee160

4. Strasser Herbert 1973  28: 43,9Lauftreff Nußdorf166

5. Standl Hubert 1964  28: 46,1Lauftreff Nußdorf64

6. Wurm Christian 1969  29: 02,0LC ASKÖ Henndorf2

7. Burghart Helmut 1969  29: 17,6LC ASKÖ Henndorf94
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Veranstalter: ÖTB Salzburg  Obmann Alois Grahammer
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Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

Salzburger Cross- Landesmeisterschaften 2012

17. März 2012  Salzburg / Salzachsee
LM Start-Nr.

 ALLG  männlich  7200m - 4 gr. Runden Langstrecke Männer Min  sec

8. Zeyer Steffen 1975  29: 29,4ASV ASKÖ Salzburg8

9. Lugstein Franz 1973  29: 31,0UNION Salzburg LA88

10. Kranawitter Rudolf 1955  29: 47,1ASV ASKÖ Salzburg5

11. Holzner Michael 1991  30: 02,9ASV ASKÖ Salzburg4

12. Quehenberger Johann 1954  30: 10,7UNION Salzburg LA90

13. Amon Michael 1975  30: 24,0LC Saalfelden28

14. Schörghofer Matthias 1968  31: 16,0UNION Salzburg LA93

15. Stefke Jürgen 1977  31: 41,2UNION Salzburg LA128

16. Friedberger Reinhard 1972  33: 57,2LC ASKÖ Henndorf96

17. Schwarzenbacher Gottfried 1967  34: 10,0LC AUFI & OWI Sport Wi33

18. Gathercole Richard 1969  38: 10,1LC ASKÖ Henndorf97

19. Vockner Johann 1960  38: 23,9LC Saalfelden31

20. Mühlbacher Kurt 1968  41: 10,9Lauftreff Nußdorf65

21. Hufler Guntram 1953  42: 34,9LC Saalfelden29

 ALLG  weiblich  5400m - 3 gr. Runden Min  sec

1. Bruneder-Winter Martina 1975  21: 49,8UNION Salzburg LA27

2. Walkner-Tannenberger Andrea 1970  23: 08,1UNION Salzburg LA16

3. Kaiser Claudia 1970  23: 51,7Plussport Saalfelden34

4. Weyrich Veronika 1955  25: 28,9LC ASKÖ Henndorf100

5. Schwarzenbacher Michaela 1970  26: 00,0LC AUFI & OWI Sport Wi32

6. Morales Maria 1965  26: 08,4ASV ASKÖ Salzburg6

7. Kramer Helga 1965  33: 55,4TSV Austria Salzburg11
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Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

2. Lauf zum Salzburger Laufcup 2012

17. März 2012  Salzburg / Salzachsee
LM Start-Nr.

 Lauf:  1

 U10  männlich  900m - 1 kleine Runde Min  sec

1. Edlmair Thomas 2003  4: 16,6Union LA Eugendorf70

2. Huber Elias 2003  4: 21,3SC Radstadt Team Nordi43
(keine LM Wertung)

 U10  weiblich  900m - 1 kleine Runde Min  sec

1. Schwarzenbacher Monika 2004  5: 04,8LC AUFI & OWI Sport Wi39
(keine LM Wertung)

 U12  männlich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Demoulin Kilian 2001  7: 19,5UNION Salzburg LA74

2. Gaube Florian 2001  8: 30,5LC Saalfelden59

3. Schwarzenbacher Jakob 2001  9: 08,2LC AUFI & OWI Sport Wi37

4. Schwarzenbacher Florian 2002  10: 06,2LC AUFI & OWI Sport Wi38
(keine LM Wertung)

 U12  weiblich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Karl-Huber Nadine 2001  8: 12,0UNION Salzburg LA80

2. Dutka Helena 2001  8: 20,6URC Bike Store41

3. Pesendorfer Angela 2002  9: 44,2LC ASKÖ Henndorf62
(keine LM Wertung)

 U14  männlich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Demoulin Cederic 1999  6: 52,9UNION Salzburg LA75

2. Demoulin Kilian 2001  7: 19,5UNION Salzburg LA74

3. Karl-Huber Daniel 1999  7: 33,3UNION Salzburg LA76

4. Gaube Florian 2001  8: 30,5LC Saalfelden59

5. Schwarzenbacher Jakob 2001  9: 08,2LC AUFI & OWI Sport Wi37

6. Ramsauer Fabian 1999  9: 32,7ÖTB Salzburg LA47

 U14  weiblich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Bauböck Julia 1999  7: 22,1UNION Salzburg LA79

2. Mair Nicole 1999  7: 57,8LC Saalfelden57

3. Huber Tina 2000  8: 08,6SC Radstadt Team Nordi42

4. Karl-Huber Nadine 2001  8: 12,0UNION Salzburg LA80

5. Pulda Nora 1999  8: 16,2LC Saalfelden53

6. Dutka Helena 2001  8: 20,6URC Bike Store41

7. Pesendorfer Katharina 1999  8: 38,0LC ASKÖ Henndorf61

8. Ledersberger Alexandra 1999  8: 50,0UNION Weißbach73

9. Edlmair Anna 2000  8: 52,1Union LA Eugendorf69

10. Hutterer Johanna 2000  9: 16,3Union LA Eugendorf68

11. Prünster Jessica 1999  9: 33,3ÖTB Salzburg LA51

12. Schrödter Maren 2000  9: 44,8Union LA Eugendorf67

 U16  männlich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Fridrich Maximilian 1997  6: 07,3ÖTB Salzburg LA48

2. Demoulin Cederic 1999  6: 52,9UNION Salzburg LA75

3. Schimpl Tobias 1997  7: 15,4ÖTB Salzburg LA50

4. Karl-Huber Daniel 1999  7: 33,3UNION Salzburg LA76
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Veranstalter: ÖTB Salzburg  Obmann Alois Grahammer
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Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

2. Lauf zum Salzburger Laufcup 2012

17. März 2012  Salzburg / Salzachsee
LM Start-Nr.

 U16  männlich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

5. Schwarzenbacher Gregor 1998  8: 43,6LC AUFI & OWI Sport Wi36

6. Ramsauer Fabian 1999  9: 32,7ÖTB Salzburg LA47

 U16  weiblich  1800m - 2 kl. Runden Min  sec

1. Wenninger Magdalena 1997  6: 57,7ÖTB Salzburg LA45

2. Lugstein Emely 1998  7: 11,1UNION Salzburg LA87

3. Bauböck Julia 1999  7: 22,1UNION Salzburg LA79

4. Öller Lena 1997  7: 29,2LC Saalfelden52

5. Vokner Sara 1998  7: 44,4LC Saalfelden55

6. Mair Nicole 1999  7: 57,8LC Saalfelden57

7. Huber Tina 2000  8: 08,6SC Radstadt Team Nordi42

8. Pulda Nora 1999  8: 16,2LC Saalfelden53

9. Pesendorfer Katharina 1999  8: 38,0LC ASKÖ Henndorf61

10. Reichl Leonie 1998  8: 39,4UNION Salzburg LA91

11. Nethalo Lisa 1998  8: 47,2ÖTB Salzburg LA46

12. Ledersberger Alexandra 1999  8: 50,0UNION Weißbach73

13. Edlmair Anna 2000  8: 52,1Union LA Eugendorf69

14. Sitka Eva 1998  8: 55,2LC Saalfelden58

15. Hutterer Johanna 2000  9: 16,3Union LA Eugendorf68

16. Stöckl Martina 1998  9: 24,0LC Saalfelden54

17. Prünster Jessica 1999  9: 33,3ÖTB Salzburg LA51

18. Schrödter Maren 2000  9: 44,8Union LA Eugendorf67

 Lauf:  2

 U18  männlich  3600m - 4 kl. Runden Min  sec

1. Innerhofer Manuel 1995  12: 35,2LC Oberpinzgau10

2. Innerhofer Hans Peter 1995  12: 54,6LC Oberpinzgau9

3. Graspeuntner Stefan 1995  14: 34,8UNION Salzburg LA84

4. Pammer Florian 1995  14: 34,9ÖTB Salzburg LA24

5. Ramsauer Johannes 1996  16: 05,7ÖTB Salzburg LA26

6. Pammer Sebastian 1996  16: 37,6ÖTB Salzburg LA25

7. Niederegger Tobias 1996  17: 47,9Laufclub Mattsee161

 U20  männlich  3600m - 4 kl. Runden Min  sec

1. Innerhofer Manuel 1995  12: 35,2LC Oberpinzgau10

2. Innerhofer Hans Peter 1995  12: 54,6LC Oberpinzgau9

3. Graspeuntner Stefan 1995  14: 34,8UNION Salzburg LA84

4. Pammer Florian 1995  14: 34,9ÖTB Salzburg LA24

5. Ramsauer Johannes 1996  16: 05,7ÖTB Salzburg LA26

6. Pammer Sebastian 1996  16: 37,6ÖTB Salzburg LA25

7. Niederegger Tobias 1996  17: 47,9Laufclub Mattsee161

8. Kosic Petar 1993  18: 14,1ÖTB Salzburg LA22

 U20  weiblich  3600m - 4 kl. Runden Min  sec

1. Ritzinger Helga 1993  16: 00,6ÖTB Salzburg LA20

2. Wagner Chiara 1994  20: 40,7Union LA Eugendorf18

3. Maier Christina 1994  20: 59,8Union LA Eugendorf12

SEITE 2 VON 4
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Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

2. Lauf zum Salzburger Laufcup 2012

17. März 2012  Salzburg / Salzachsee
LM Start-Nr.

 ALLG  männlich  3600m - 4 kl. Runden Kurzstrecke Männer Min  sec

1. Gruber Robert 1975  12: 00,7LC ASKÖ Henndorf1

2. Pomjala Johannes 1988  12: 02,1LC ASKÖ Henndorf98

3. Innerhofer Manuel 1995  12: 35,2LC Oberpinzgau10

4. Holzner Michael 1991  12: 48,2ASV ASKÖ Salzburg4

5. Innerhofer Hans Peter 1995  12: 54,6LC Oberpinzgau9

6. Vogl Klaus 1988  13: 18,3LCA Umdasch Amstetten66

7. Mlinar Christian 1974  13: 31,7ASV ASKÖ Salzburg83

8. Burghart Helmut 1969  13: 35,3LC ASKÖ Henndorf94

9. Urban Rudi 1978  13: 42,7URC Bike Store152

10. Hofmüller Andreas 1987  13: 48,1ASV ASKÖ Salzburg3

11. Lemberger Bruno 1971  14: 31,4LC Oberpinzgau155

12. Graspeuntner Stefan 1995  14: 34,8UNION Salzburg LA84

13. Pammer Florian 1995  14: 34,9ÖTB Salzburg LA24

14. Peez Matti 1977  14: 35,0ASV ASKÖ Salzburg19

15. Ramsauer Johannes 1996  16: 05,7ÖTB Salzburg LA26

16. Pammer Sebastian 1996  16: 37,6ÖTB Salzburg LA25

17. Grießner Franz 1957  17: 14,0o.V.165

18. Kosic Petar 1993  18: 14,1ÖTB Salzburg LA22

aufg. Rechberger Hermann 1956 TSV Austria Salzburg14

aufg. Matzinger Günther 1987 ÖTB Salzburg LA23

 Lauf:  3

 ALLG  männlich  7200m - 4 gr. Runden Langstrecke Männer Min  sec

1. Hollaus Lukas 1986  25: 30,8ÖTB Salzburg LA153

2. Gruber Robert 1975  26: 26,5LC ASKÖ Henndorf1

3. Pomjala Johannes 1988  26: 56,9LC ASKÖ Henndorf98

4. Kriechhammer Bernd 1979  27: 36,0Laufclub Mattsee160

5. Strasser Herbert 1973  28: 43,9Lauftreff Nußdorf166

6. Standl Hubert 1964  28: 46,1Lauftreff Nußdorf64

7. Väisänen Henrik 1987  28: 58,5LC ASKÖ Henndorf99

8. Wurm Christian 1969  29: 02,0LC ASKÖ Henndorf2

9. Burghart Helmut 1969  29: 17,6LC ASKÖ Henndorf94

10. Zeyer Steffen 1975  29: 29,4ASV ASKÖ Salzburg8

11. Lugstein Franz 1973  29: 31,0UNION Salzburg LA88

12. Kranawitter Rudolf 1955  29: 47,1ASV ASKÖ Salzburg5

13. Holzner Michael 1991  30: 02,9ASV ASKÖ Salzburg4

14. Quehenberger Johann 1954  30: 10,7UNION Salzburg LA90

15. Amon Michael 1975  30: 24,0LC Saalfelden28

16. Graspeuntner Johannes 1964  31: 08,0o.V.71

17. Schörghofer Matthias 1968  31: 16,0UNION Salzburg LA93

18. Stefke Jürgen 1977  31: 41,2UNION Salzburg LA128

19. Rausch Christian 1974  32: 05,9Lauftreff Nußdorf63

20. Kalapsis Attila 1971  33: 34,8Lauftreff Nußdorf167

21. Friedberger Reinhard 1972  33: 57,2LC ASKÖ Henndorf96

22. Schwarzenbacher Gottfried 1967  34: 10,0LC AUFI & OWI Sport Wi33

23. Harasek Roman 1970  35: 45,3Lauftreff Nußdorf168

24. Bachmayr Raimund 1947  36: 37,7o.V.162

25. Guelmine Fabrice 1967  37: 34,9Drug Free159

26. Gathercole Richard 1969  38: 10,1LC ASKÖ Henndorf97

27. Vockner Johann 1960  38: 23,9LC Saalfelden31

28. Mitterbauer Josef 1965  39: 35,9Lauftreff Nußdorf72
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Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

2. Lauf zum Salzburger Laufcup 2012

17. März 2012  Salzburg / Salzachsee
LM Start-Nr.

 ALLG  männlich  7200m - 4 gr. Runden Langstrecke Männer Min  sec

29. Egger Anton 1952  40: 04,5Kuchl154

30. Mühlbacher Kurt 1968  41: 10,9Lauftreff Nußdorf65

31. Hufler Guntram 1953  42: 34,9LC Saalfelden29

32. Brandl Georg 1950  43: 01,0SC Ainring40

 ALLG  weiblich  5400m - 3 gr. Runden Min  sec

1. Bruneder-Winter Martina 1975  21: 49,8UNION Salzburg LA27

2. Walkner-Tannenberger Andrea 1970  23: 08,1UNION Salzburg LA16

3. Kaiser Claudia 1970  23: 51,7Plussport Saalfelden34

4. Weyrich Veronika 1955  25: 28,9LC ASKÖ Henndorf100

5. Schwarzenbacher Michaela 1970  26: 00,0LC AUFI & OWI Sport Wi32

6. Morales Maria 1965  26: 08,4ASV ASKÖ Salzburg6

7. Kramer Helga 1965  33: 55,4TSV Austria Salzburg11

8. Ritzinger Annegret 1945  36: 01,8o.V.164
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